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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K04004205V

2. Data e Regjistrimit 12/05/2000
3. Emri i Subjektit SKENDERI G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi 
"Zhan D'Ark", Pallat, Zone Kadastrale Nr.8150, Numer 
Pasurie 4/285, Kati 1 
1.090.942.741,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te karburanteve, gazit te lengeshem dhe 

vajrave lubrifikante. Ndertime civile, industriale turistike, 
rruge, ura, kanalizime, projektim, import-eksport, materiale 
ndertimi, hidrosanitare, elektroshtepiake e mallra te 
ndryshem industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice. 
Bar-Bufe. Restorante. Lavazh. Hotel.
Skënder Kuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Holly Pashko12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2024                Deri: 

 Evana Gaxho13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2024                Deri: 

14. Ortakët FridentKuqi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
1.090.942.741,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Burrel  BURREL LAGJA DRITA Vlore  Ksamil 
KSAMIL Lagjia 26 Marsi, pike karburanti te Zona 
Kadastrale 2297, Nr.Pasurie 7/111 Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Marsel Kashen, Godina Nr.5, Hyrja Nr. 1, Ap. 4 
Tirane Vore  MARIKAJ AUTOSTRADA TIRANE-
DURRES Tirane Vore  MARIKAJ AUTOSTRADA 
DURRES-TIRANE Tirane Tirane  TIRANE Rruga e 
Kavajes, prane ish kombinatit te tekstileve, Tirane Elbasan  
Pajove PAJOVE Pike karburanti ne Pajove, Peqin-Elbasan 
Durres Kruje  KRUJE SHKOZET Vlore Vlore  VLORE 
QENDER Tirane Tirane  TIRANE BUL GJ.FISHTA 
SHQIPERIA SOT Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr 1, 
rruga Skenderbeu, pike karburanti, zona kadastrale 8641, nr 
pasurie 14/64 Durres Kruje  KRUJE SHKOZET Durres  
Bubq BUDULL Autostrada Fushe Kruje -Vore, Pike 
karburanti prane Ures se Gjoles Tirane  Ndroq NDROQ 
VARRI ASHIKUT Korce Korçe  KORCE Dishnice, Korçe. 
Tirane Vore  VORE GJOKAJ Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
"Marsel Kashem", Pallati 5, Shk.1, Ap.5 Vlore Orikum  
RADHIME Rruga Nacionale Vlorë -Orikum,objekt në 
Radhimë. Lezhe Lezhe  LEZHE Autostrada Tirane-Lezhe, 
Pike karburanti Tresh-Lezhe Elbasan Librazhd  LIBRAZHD 
Lagjia 1, Pazar Tirane Tirane  TIRANE Bashkia Tirane, 
Rruga e Durresit, Zona Kadastrale Nr.8310, Numer Pasurie 
10/169 Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Unaza e Re 
Durres ne te majte te rruges, ish Keneta Tirane Tirane  
TIRANE BULEVARDI ZHAN D'ARK Korce  Cerrave 
LESHNICE Fshati " Leshnicë", pikë karburanti, me zonë 
kadastrale nr. 2420,  numër pasurie 109/14. Durres Kruje  
KRUJE MARIKAJ Korce Korçe  KORCE Rruga Midhi 
Kostani,pike karburanti,numer 15,Korçe. Durres Durres  
DURRES LAGJA SHKOZET Durres Durres  DURRES 
SHKOZET Tirane Tirane  TIRANE LAPRAKE (NE TE 
DJATHTE PER TR) Durres Kruje  KRUJE Kraste-Kruje, 
pike karburanti, nr pasurie 1881, zona kadastrale 8622 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja 28 Nentori, Elbasan. 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE NIKEL Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Bajram Curri Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD VEHCAN Tirane Tirane  TIRANE Fshati 
Laknas Fier Fier  FIER Fshati Sheq i Madh, Ndertese 
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Sherbimi Ne Autostraden Lushnje-Fier Tirane  Kashar 
MEZEZ Pasuria 79/51, ZK 2679 Shkoder Puke  PUKE 
Blloku Nr. 3, Rruga Ymer Puka, Qender-Puke Tirane  
Berzhite BERZHITE Fshati Berzxhite, Rruga Qender - 
Fshat, Objekt ne ndertim, Zona Kadastrale nr.1170, Nr. 
Pasurie 126/95 Diber Peshkopi  PESHKOPI Pike shitje 
karburanti ne ane te rruges, Lagjia Nazmi Rushiti, Peshkopi. 
Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Unaza e Re ne te djathte 
te rruges, ish Keneta Lezhe Lac  LAC LAC Tirane Vore  
VORE MARIKAJ Tirane  Farke LUNDER Lunder , prane 
Qendres Tregtare Tirana East Gate Durres Durres  DURRES 
SPITALLE Tirane Kamez  KAMEZ Kamez, Tirane 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKENDERI G
E-Mail: vasil.dede@europetrolalbania.com  
Telefon: 0686089459  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006466-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/03
/2000

Numri i Vendimit:23395, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                        SKËNDERI G  sh.p.k   Selia 
- Lagjja Hoxhe, nr 12, Kruje                                                                                             
Kapitali - 100.000 leke                                                                                Administratori  - 
Frident Kuqi                                                                                                        Kohezgjatja - 
5 vjet     Objekti - Ndertime civile, industriale,turistike,rruga, ura, kanalizime 
,projektime,import eksport materiale ndertimi, hidrosanitare, elektroshtepiake e mallra te 
ndryshem industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice Ortaket - Frident Kuqi 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (112).pdf

2. 15/05
/2000

Numri i Vendimit:23395/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur hapja e filialit te shoqerise ne Tirane ne adresen: Rruga "Deshmoret e 4 
shkurtit" , pall 7, shk 1, ap 16

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (112).pdf

3. 19/05 Numri i Vendimit:23395/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C43CE11-3603-4D6A-8912-B44D3134F218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C43CE11-3603-4D6A-8912-B44D3134F218
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/2000 Eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise edhe me : Tregetim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (112).pdf

4. 21/06
/2004

Numri i Vendimit:23395/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i kohezgjatjes se shoqerise nga 5 ne nje periudhe kohe te 
pacaktuar. Eshte vendosur caktimi i z Berti Pashko per te hartuar aktin e vleresimit mbi 
zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (112).pdf

5. 29/06
/2004

Numri i Vendimit:23395/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit mbi zmadhimin e kapitalit. Pas ketij 
zmadhimi kapitali i shoqerise arrin ne vleren 203.984.389,80 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (112).pdf

6. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:23395/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shtyrja e kohezgjatjes se aktivitetit te shoqerise per nje afat 10 vjeçar

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (112).pdf

7. 03/09
/2006

Numri i Vendimit:23395/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i z Berti Pashko per te hartuar aktin e vleresimit mbi zmadhimin e 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (112).pdf

8. 13/07
/2007

Numri i Vendimit:23395/7, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit mbi zmadhimin e kapitalit. Pas ketij 
zmadhimi kapitali i shoqerise arrin ne vleren 264.339.244 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (112).pdf

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105397-12-07
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "264.339,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.643.392,44"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            "11/07/2015"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C43CE11-3603-4D6A-8912-B44D3134F218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C43CE11-3603-4D6A-8912-B44D3134F218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C43CE11-3603-4D6A-8912-B44D3134F218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C43CE11-3603-4D6A-8912-B44D3134F218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C43CE11-3603-4D6A-8912-B44D3134F218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C43CE11-3603-4D6A-8912-B44D3134F218
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Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale,turistike,rruga, ura, kanalizime 
,projektime,import eksport materiale ndertimi, hidrosanitare, elektroshtepiake e mallra te 
ndryshem industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice.Tregetim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante")          u be            ("Tregtim karburanti me 
pakice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjia 1, Pazar;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Pazar;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fshati Laknas;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Frident Kuqi")                      Numri i aksioneve "264.339,24             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "264.339.244,00
eshte larguar ortaku:            ("Friden Kuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110205-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Dishnice, Korçe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagja Ali Demi, Rruga Shemsi Haka, Nr. 30.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 28 Nentori, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

13/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118526-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Tresh;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF81A949-2C1D-4A53-BE89-00348BFB857A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F85F03-576A-4F14-9D90-A0A849C60677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633ED3C0-17B6-4939-80F2-71393087CCFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8352922-921E-407A-B083-977B9B3BFB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F616DC35-319A-42D3-9FB9-E2A5310B674D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-123039-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamez, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145598-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Çepune-Gjirokaster, Rruga Nacionale Tirane Gjirokaster;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         URA E KARDHIQIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frident Kuqi")                      Nga data "13/03/2000
eshte larguar administratori:            ("Friden Kuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154722-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869A0FBD-7052-495B-9D78-126D9324A674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA99B305-4484-484E-B0CB-91BF95C1294B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51636F1C-9C8A-4EB2-90F1-1A832F523FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7CB96F-F4CA-4B78-BC7A-C3E07EB43E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A42915D-F520-4AB0-B65E-41A1E1F04142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B8044-E2DD-4ADA-AE01-623041071158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7907CA6A-ADAA-42C4-B98B-7735B49FCE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76005BE-AF68-42D2-811F-531E6E89014A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7891FA-9775-4EC6-8124-81E24A81413D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000BE2A1-C19D-41E0-9999-8EC6754B5C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F86413-DBC0-4BCA-BC65-D24D9F7519EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C803E76-D0E1-44F8-A112-DB09755F2D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13553436-BC1A-4779-8616-F001A07A8A96
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06/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178791-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("347686")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, Unaza e Re, Afer Euromax-it;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190835-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Midhi Kostani,pike karburanti,numer 15,Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199333-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fshati Sheq i 
Madh, Ndertese Sherbimi Ne Autostraden Lushnje-Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-316657-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autostrada Tirane-Lezhe, Pike karburanti Tresh-Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6119644-4328-4E3C-9BC4-17D9E6623CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B0EC0F-C4A2-4E42-954F-EDD7FEC3C398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52F4B1E-3545-4CD2-8FFF-6711BAC451C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C43DD4-1919-46D2-959E-E1C171A54433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886B90F2-A8CB-46DF-8C7A-08A0440DBD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FFC3C2-FD08-4E4E-83AB-33C95905165F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BC7DE7-CE19-4604-8421-06309CE14C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53ABCFB-EDDC-45DA-93AD-0798372EE2A5
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22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384768-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
GRESHICE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385167-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP JIANGLIG-JSUZU, me Targe TR 2535 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV MAN, me Targe DR 4086 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV MERCEDES BENZ, me Targe DR 4781 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV MERCEDES BENZ, me Targe DR 8392 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV SCANIA, me Targe DR 8391 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATP ISUZU, me Targe DR 9254 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV MERCEDES BENZ, me Targe DR 9966 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV SCANIA, me Targe DR 4231 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
IVEKO, me Targe DR 1885 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
APV MERCEDES BENZ, me Targe DR 8539 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV MERCEDES BENZ, me Targe DR 3275 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393246-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5349516-57B5-4EC2-B79F-BBAF0591EF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914BBCB7-4BA2-47C1-B117-C3D607E8BE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F698B26A-0600-48D0-BA87-FDEFD549F726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3522FD9-D0A6-4233-BC95-3EBCE0BC1AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757ADAE4-D695-42D8-9569-DD908C27A87B
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlorë -Orikum,objekt në Radhimë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439367-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Mesopotam;         MUZINE;         
Qafe Muzine-Sarande, Rruga Nacionale Gjirokaster-Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445719-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Blloku 
Nr. 3, Rruga Ymer Puka, Qender-Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447491-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Unaza e Re Durres ne te majte te rruges, ish Keneta;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Unaza e Re ne te djathte te rruges, ish Keneta;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450615-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F386C8-7FEB-402D-99A9-3E1FC05EEC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F833992B-3036-4D30-B748-CA24FFAADC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3346185-9F67-4A50-B190-1263C897DE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640886A3-56E9-4161-BA59-B7D8D6027A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF28338D-32B1-4C82-936B-3DF5F757C8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C043A50-D1E0-40F3-A76E-F224C4852A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A1C001-850B-42CA-89BB-4B5EEE2CBB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410F6032-9070-4967-BEB4-E7B267073DBE
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Pike shitje karburanti ne ane te rruges, Lagjia Nazmi Rushiti, Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452107-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Bilisht-Devoll, Pike Karburanti ne ane te Rruges, Korçe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479224-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Pajove;         PAJOVE;         
Pike karburanti ne Pajove, Peqin-Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490095-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese per hapje adrese sekondare dt. 11.01.2011

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV Mercedez DR 3617 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552480-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 18.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C09AB1-64BA-4728-B1D3-1D664399FDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D7EBDC-ABF3-4F0C-B121-44E700CF4BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352C1AB9-36E8-4681-951B-8BC775E8F97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E465B23F-E11A-49FB-A4CF-F5A89203EE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDF0C29-2381-4985-984C-6CE4485AC7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B6C02E-0E9F-412B-915B-99AEA5E94510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D859EAD4-1F6A-404B-852B-0B8C64FBC758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A3C265-3F01-4DC1-8180-F90DA7648FF7


11

Objekti ishte            ("Tregtim karburanti me pakice")          u be            ("Tregtim me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ndertime 
civile,industriale,turistike,rruge,ura,kanalizime,projektim,import-eksport,materiale 
ndertimi,hidrosanitare,elektroshtepiake e mallra te ndryshem industriale dhe 
ushqimore me shumice dhe pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjia Hoxhe,nr 12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
HOXHE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/03/2000")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608123-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, prane ish kombinatit te tekstileve, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-686304-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.02.2012 per 
mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULEVARDI ZHAN D'ARK  TE BRYLI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT  LAPRAKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AA6552-3691-4B94-B917-62F3165772C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9701463-7C53-4156-8559-FC5EE7E6C61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FFC490-BD36-4A4B-BE84-E22C5FB28464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936709FC-ACB2-40A4-8FF5-F6FE19F6D212
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BULEVARDI  "ZHAN DARK";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV SCANIA, me Targe DR 4231 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788892-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.05.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targa AA 204 BI, Tipi Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844129-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Marsel Kashem", Pallati 5, Shk.1, Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-870179-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 03.09.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56965C67-6B8D-4ED1-8A22-5B99573241F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D90B0F-DBA6-4AF5-8160-A2F17F833F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA0AA97-B489-4838-A9FC-AB8A6166A15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A379842-688B-403E-B092-C013B4DDCD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E680459D-FEC2-451E-981B-72A5C10DC40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FCE6E3-5540-4E08-AFE7-802B0A61C680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAB24C1-1D56-4BD5-BD9F-D96879FD0E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAB24C1-1D56-4BD5-BD9F-D96879FD0E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADD406B-F448-4E2A-BB33-84D40A4BAE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40D38C5-142B-4CB6-8ED0-AC9E628C8B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A54F24-BCD2-4D53-B1A1-AFBD0CAED940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A54F24-BCD2-4D53-B1A1-AFBD0CAED940
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TEPELENE;         Lagjja Kala, Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911720-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.10.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.Depozitimi i Kerkeses date 16.10.2012 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Lagjja Kroi, Librazhd-Rrajce Fushe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV SCANIA, me Targe DR 8391 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-995453-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 28.01.2013, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Çepune-Gjirokaster, Rruga Nacionale Tirane Gjirokaster;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         Fshati 
Qerret, Rruga Hensve, hapesire rere, Parcela Nr.45, Zona kadastrale Nr.3101;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060685-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr 105 
Prot, date: 05.04.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5313ABAD-EFC1-4685-B234-472780F7431D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5313ABAD-EFC1-4685-B234-472780F7431D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCFAE65-E415-498B-A581-7209E4A032EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A46C58-72CA-46FF-91D5-E8C42BC2FC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C657E493-2776-48E1-A8F5-9D1CC6685234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C657E493-2776-48E1-A8F5-9D1CC6685234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395539C5-3BDF-4D45-9C7D-A3564BA0FD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789D9EA2-1185-4EA8-93CC-FAEA8024F52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81FCAE7-6B4A-4F84-930C-4DBAD1E07378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D078B227-7AE1-43AA-BD6D-4E0600328B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C972ADAA-EF0D-4875-B125-732A4FA50800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C972ADAA-EF0D-4875-B125-732A4FA50800
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Autostrada Fushe Kruje -Vore, Pike karburanti prane Ures se Gjoles;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-076624-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shqoerise Nr.116 
Prot dat 17.04.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV MERCEDES BENZ, me Targe DR 4781 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142778-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.07.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195733-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut,  date  04.09.2013 Nr. 1369 
Rep. Nr.3952 Kol e lidhur midis shoqerise SKENDERI G  sh.p.k  (Pengdhenes/Bashke 
kredimarres)  dhe  Raiffeisen Bank  sh.a (Pengmarres /Kredidhenes) me objekt dhenien e 
aksioneve/ kuotave peng, te drejtave qe lidhen me to  dhe cdo aksion/kuote e re e shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B11F6DB-B9B2-43FA-895D-239B3FABE3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B11F6DB-B9B2-43FA-895D-239B3FABE3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFD287C-D88E-4CDE-804D-E056EA87A05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93D0291-3610-40D0-B394-E88E59BA5973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE7960F-4752-4819-9B1E-3EF3FB75B16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A2256F-4AA1-4E25-A5AA-B954877AD02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A2256F-4AA1-4E25-A5AA-B954877AD02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14FD473-54E3-4BB0-AFE3-E94C8F8EBEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCEE7B7-0803-4EE2-8DA9-055406C544AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10705129-273F-459A-8BAF-44F91BFD8069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1867D90-D359-47E0-95E3-CB326E4AC4B0
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ose te drejtat qe lidhen me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesi do te 
jene  garanci per  shlyerjen e plote te kredise. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, 
date 05.09.2013 per zbatimin e marreveshjes se pengut date  04.09.2013 Nr. 1369 Rep. 
Nr.3952 Kol. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-197154-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.154, 
date:  19.09.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Liq Artificial, Ura e Dajlanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-200852-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr. 155 
Prot, date: 23.09.2013, ne te cilin eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder , prane Qendres Tregtare Tirana East Gate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-204974-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 27.09.2013 ku 
eshte kerkuar:Mbyllja e pese adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD513823-6A69-425C-8FA7-0157AEA670C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FECF110-B750-4D89-9638-67F704231CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FECF110-B750-4D89-9638-67F704231CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A7E7D7-2764-43A3-90B7-6A105C7533C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B5DC48-50DE-4EE1-AE86-B91046047D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BC4C8F-9BA7-45CC-8215-935CA092E6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E353E0DC-76E8-4862-816E-E3449A2EAF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E353E0DC-76E8-4862-816E-E3449A2EAF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD06EF1-721F-4C0E-A6DD-FA5C81F83EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924FD690-A16D-4EB8-92AD-1EDE7A9963AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BD8E38-AFBA-4648-8043-3FA8767519C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2DF312-A735-46B7-9678-D26A37C5D313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2DF312-A735-46B7-9678-D26A37C5D313
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV MERCEDES BENZ, me Targe DR 9966 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
IVEKO, me Targe DR 1885 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
JIANGLIG-JSUZU, me Targe TR 2535 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATP ISUZU, me Targe DR 9254 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV MERCEDES BENZ, me Targe DR 8392 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-227826-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 22.10.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 15 , gjysem rimorkio, ACR 012;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-258510-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.11.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Mesopotam;         MUZINE;         
Qafe Muzine-Sarande, Rruga Nacionale Gjirokaster-Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285077-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.12.2013, per hapjen e nje  
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909D725B-1668-44EA-9F4F-48E6A4DAB462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE217742-B076-43A8-94EC-E5AF6F69CF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1A57A7-AB99-4D19-B787-4ADB2B07E303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4CC1F7-ED8A-4E48-AF67-624EAA68520B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18667E6A-95D3-4FD9-B1BC-7BCB1DA69EA3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder 
Thumane;         Thumane, Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322676-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut,  date  31.12.2013 Nr. 2657 
Rep., Nr.6153., Kol e lidhur midis Frident Kuqi (Pengdhenes),  Raiffeisen Bank 
(Pengmarres/Kredidhenes) dhe shoqeria “Europetrol Durres Albani sh.a ( Kredimarres), 
shoqeria “Skenderi G”  sh.p.k (Bashkekeredimarres). Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 06.01.2014  per zbatimin e marreveshjes se pengut Nr. 6153 Rep., Nr.2657 
Kol., date 31.01.2014.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-350329-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit nr.177, datë 
06.02.2014, ku është kërkuar: Mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
SPITALLE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
SPITALLE;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         TRESH - 
LEZHE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
SPITALLE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
APV MERCEDES BENZ, me Targe DR 8539 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TE 
BRYLI  TEK MIN. JASHTME;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
SPITALLE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50DF6CA-154A-4949-BB2F-2FD27BBCBE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37589B2C-E5A2-435C-A794-6C74FA33AB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37589B2C-E5A2-435C-A794-6C74FA33AB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF95D677-4777-4016-9D99-A525051A6D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96FA735-0422-4C09-9AA2-528F9C6B4ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6CE66C-588F-40C4-992D-5E9F120AECB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6CE66C-588F-40C4-992D-5E9F120AECB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13E1660-3651-4DC7-9F5A-75AA9F1A7C36
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
PRANE ISH PARKUT TE MALLRAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-429520-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.08.04.2014, për mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
BUCIMAS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500292-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërave Nr.1039 Prot., Nr.647/1 Dosje, datë 
02.06.2014 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, 
ku është urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga debitori shoqëria “SKENDERI G” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - 
K04004205V.    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512508-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.1050 Prot., Nr.647/1 Dosje, datë 
03.06.2014 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet 
e shoqerise “SKENDERI G” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K04004205V bllokuar me 
shkresen Nr.1039 Prot.,  datë 02.06.2014.      

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F008F4-F11B-44D0-B641-686EEB81B22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12557F9A-2A54-487D-884D-8B16A6A97E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12557F9A-2A54-487D-884D-8B16A6A97E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3162C39-453C-4285-A830-DCC190769E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80848600-6331-447B-8E1A-129A85B25551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80848600-6331-447B-8E1A-129A85B25551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8457BB97-11EF-4910-B553-9F1CA40C4AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E95EB7-50FE-4923-AE68-C3F6826B5E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2703C781-4C27-4AA8-9D72-AE26CD5D56D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2007F4EF-2B11-4F88-95BF-58B87EBB6BB7
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14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543696-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1331 Prot., Nr. 677/1 Dosje, datë 
07.07.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore  
Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen 
e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori shoqëria 
“SKENDERI G” sh.p.k., me NUIS (NIPT) K04004205V”.

Lista e Dokumenteve:

15/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604099-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.14.08.2014 për mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         PUSI I 
MEZINIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-607436-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.233, datë  20.08.2014, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         LESHNICE;         
Fshati " Leshnicë", pikë karburanti, me zonë kadastrale nr. 2420,  numër pasurie 
109/14.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637354-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit nr.1343 prot. 677/1 dosje dt.08.07.2014, 
lëshuar nga Shoqëria "TDR Group", ku është urdhëruar: Të zhbllokjë nga masa e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099DDD05-DBA0-423C-9313-1A17C72EEE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2CB8A3-C356-407C-AA39-7D9122EF8AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2CB8A3-C356-407C-AA39-7D9122EF8AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967080BE-D6CF-47D3-B71C-A66765A8A155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CA5FEF-C003-479E-9224-3999E905D529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD633D9-E924-439E-90CF-4FFB7F18BE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD633D9-E924-439E-90CF-4FFB7F18BE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253C5440-0D27-4976-9319-8799678A16C6
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sekuestros konservative aksionet e Shoqërisë "Skenderi G" me NUIS (NIPT)-
K04004205V, bllokuar me shkresën nr.1331 prot. dt.07.07.2014.

Lista e Dokumenteve:

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-639743-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkrese Nr.1343 Prot., datë 08.07.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Gjyqesore Private "TDR GROUP" sh.p.k., ku është 
vendosur:"QKR Tirane, te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative aksionet e 
shoqerise "Skenderi G" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K04004205V, bllokuar me shkresen 
Nr.1331 Prot., date 07.07.2014 te Shoqëria Permbarimore Private "TDR GROUP".

Lista e Dokumenteve:

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-647604-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-648360-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Pengu mbi Kuotat e pjesemarrjes ne 
shoqeri Nr. Kol 3560, Nr. Rep 1556, date 22.9.2014.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-660924-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E855087-6515-4C10-8162-26269D720285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62251F9-71B8-456F-8D09-3F826FF1940C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B167C3B9-38A6-47E2-A09C-6717E4E16F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA5CDAE-7FD8-4DC6-9911-76B4BE4CB5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D04304D-8222-43E6-B437-7CCDA325B223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D8C671-CE98-49B6-A411-BB85A49084DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678C7524-1EAC-4DFD-9E11-EA8FC8847A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DD3992-B79C-433C-BFFC-82C50EBFD462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361FCE30-E29A-457F-8607-8EF2B82C1319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361FCE30-E29A-457F-8607-8EF2B82C1319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC234C3-4EFB-4450-B2E3-B1E4E085D642
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Fshati Berzxhite, Rruga Qender - Fshat, Objekt ne ndertim, Zona Kadastrale 
nr.1170, Nr. Pasurie 126/95;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-702798-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 2412 Prot., Nr. 754/1 Dosje, datë 
31.10.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore  
Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen 
e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria 
“SKENDERI G” sh.p.k., me NUIS (NIPT) K04004205V dhe z.Frident Kuqi, në cilësinë e 
administratorit të shoqërisë”.

Lista e Dokumenteve:

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713899-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses  Nr. 2448 Prot., Nr. 754/1 Dosje, datë 
05.11.2014, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore  Gjyqësore Private “TDR GROUP” 
sh.p.k,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar te zhbllokohen nga  masës së sekuestros 
conservative aksionet e shoqerise “SKENDERI G” sh.p.k., me NUIS (NIPT) K04004205V 
e bllokuar me shkresen Nr. 2412 Prot., datë 31.10.2014.”

Lista e Dokumenteve:

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723043-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 2483 Prot., Nr. 751/1 Dosje, datë 
07.11.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore  
Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen 
e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria 
“SKENDERI G” sh.p.k., me NUIS (NIPT) K04004205V dhe z.Frident Kuqi, në cilësinë e 
administratorit të shoqërisë”.  

Lista e Dokumenteve:

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-728441-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2570 Prot., Nr.751/1 Dosje, datë 
19.11.2014, "Për Pushimin e Ekzekutimit”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EC842D-3D98-4CAC-A5C9-31F3D38A576C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE369F3C-467C-4C25-807C-4A4EC9E4F178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3291619F-9DD8-4F59-9F04-570FB150D1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3291619F-9DD8-4F59-9F04-570FB150D1E4
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“TDR GROUP”, drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Të zhbllokojë nga masa e sekuestros 
konservative menjëherë aksionet e shoqërisë “SKENDERI G” sh.p.k, me NIPT 
K04004205V, bllokuar me shkresën Nr.2483 Prot, datë 07.11.2014, të Shoqërisë 
Përmbarimore Private “TDR Group”.

Lista e Dokumenteve:

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-733643-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit  Nr. 2545 Prot., Nr. 753/1 Dosje, datë 
14.11.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore  
Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen 
e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zotëruara nga  debitori, 
shoqëria “SKENDERI G” sh.p.k., me NUIS (NIPT) K04004205V. 

Lista e Dokumenteve:

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740425-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.2584 Prot., Nr.753/1 Dosje., datë 
20.11.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “TDR GROUP” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet e shoqerise 
“SKENDERI G ” sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) – K04004205V bllokuar me shkresen Nr.2545 
Prot. Date 14.11.2014 te shoqerise permbarimore private “TDR GROUP”.

Lista e Dokumenteve:

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934919-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.49, date 10.3.2015, ku eshte kerkuar 
mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagja 
Ali Demi, Rruga Shemsi Haka, Nr. 30.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015393-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFFF1D8-B11C-4F38-8AE1-0349E1CA1DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFFF1D8-B11C-4F38-8AE1-0349E1CA1DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A185A41F-76D2-4F39-897A-07495656EA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460843AB-FA65-4DD9-8B2D-1D79B00D33FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4236964F-B360-41BC-A7BB-824D06A1AA2A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079060-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100725-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.06.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr 1, rruga Skenderbeu, pike karburanti, zona kadastrale 8641, nr pasurie 
14/64;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122336-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut “Mbi kuotat e pjesëmarrjes 
në shoqëri”, datë 23.06.2015, Nr. 2489 Rep., Nr. 1339 Kol., e lidhur midis shoqërisë 
“Europetrol Durrës Albania” sha (Kredimarrës) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a  (Pengmarrës/ 
Kredidhënës), bashkëkredimarrës shoqëria “Skenderi G” shpk, pengdhënës Frident Kuqi, 
pranues të kontratës së pengut Zamira Kuqi, me objekt krijimin e një pengu, ku me anën e 
të cilit, në mënyrë të pakthyeshme, japin peng Aksionet/ Kuotat, në favor të kredidhënësit, 
në mënyrë të pakthyeshme bien dakort për dhënien dhe krijimin e një pengu mbi kuotat e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82E9847-A69C-42C4-953C-223359D6E0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D431772-7B33-4B77-9B8D-32B68259DD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D431772-7B33-4B77-9B8D-32B68259DD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB4E2FE-189F-4DA7-9B0F-5259CA219274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8B0E90-0B9A-43E9-9E5B-E22710611313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3979F9D8-F561-4D52-A84B-413E9AF10CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3979F9D8-F561-4D52-A84B-413E9AF10CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE02918-3AB0-46DF-ADB4-CF781C99F00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DAF265-731D-4A6A-8908-F1B70CB42B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA811FCB-0815-4556-AF46-F2A0C2B926C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FD1FEE-2DB1-4399-BF3E-72AB3CA7F928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86567FC4-A17B-477D-9552-AB40818AE2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86567FC4-A17B-477D-9552-AB40818AE2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E09AFE6-578E-4294-AE6F-C9854DCE68F9
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pjesëmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e lidhura mbi to në favor të kredidhënësit Raiffeisen 
Bank  sha.a dhe çdo aksion/ kuote e re e shoqërisë ose të drejtat që lidhen me to që mund të 
zotërohen në të ardhmen nga pengdhënësit.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141606-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1673 Prot, datë 26.6.2015, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"TDR GROUP", 
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi te gjitha 
aksionet e zoteruara nga shoqeria "SKENDERI G" Shpk, me NIPT K04004205V.

Lista e Dokumenteve:

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151997-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për pezullim  NIPT-i,  Nr. 9091Prot., 
datë 06.07.2015,  lëshuar nga Dega Doganore Durrës, ku është kërkuar: Bllokimi i çdo 
veprimi tregtar pranë QKR-së, që ka lidhje me debitorin  “SKENDERI G” sh.p.k  pajisur 
me NUIS (NIPT) K04004205V. 

Lista e Dokumenteve:

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157768-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1725 Prot, Nr.958/1 Dosje datë 
07.07.2015, ku eshte urdheruar te zhbllokoje nga masa e Sekuestros Konservative 
menjehere aksionet e shoqerise " SKENDERI G " Shpk, me NIPT K04004205V, bllokuar 
me shkresen Nr.1673 Prot, datë 26.6.2015.

Lista e Dokumenteve:

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161804-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.9477 Prot., datë 13.07.2015, lëshuar 
nga “Drejtoria e Përgjithshme e Doganave Dega Durrës” ku është kërkuar:  Aktivizimi i 
Nuis(Nipt) K04004205V të subjektit ”SKENDERI G” shpk pasi janë shlyer të gjitha 
detyrimet.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B1E23C-0C44-46A8-8063-3EEA049C2525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B1E23C-0C44-46A8-8063-3EEA049C2525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA0E6EB-0B79-4068-AE60-4AB9C3526004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EC48D3-8A45-44EA-A635-BDC479BB71C7
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24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165630-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt, date 23.07.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjia 26 Marsi, pike karburanti te Zona Kadastrale 2297, Nr.Pasurie 7/111;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187475-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.10000 Prot,  datë : 24.07.2015, 
protokolluar nga QKR, me Nr. 7014 Prot, date: 30.07.2015,  lëshuar nga Dega Doganore 
Durres,  ku eshte urdheruar:  Bllokimi i c do veprimi tregtar qe ka lidhje me debitorin “ 
Skenderi G”, me NUIS K04004205V.

Lista e Dokumenteve:

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204810-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.08.2015 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Depozitimi i 
kerkeses se administratorit, date 13.08.2015 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Fshati "Dervican", Rruga Kryesore, Objekt, Zone kadastrale 
Nr.1476, Numer Pasurie 12/3, Vol.19, Faqe 26;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi "Zhan D'Ark", Pallat, Zone Kadastrale Nr.8150, 
Numer Pasurie 4/285, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagjia 
Hoxhe,nr 12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B43E8C8-6EF1-4B9F-986A-2454401561F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B43E8C8-6EF1-4B9F-986A-2454401561F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A875E2-0172-41CE-A91B-65095BD0F53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863978D3-E172-4F70-BE1B-E398EDFBBFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC8DDDB-D733-4196-BA82-09CF226E533E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB37B8D2-B45C-414C-9D3B-498D731A101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB37B8D2-B45C-414C-9D3B-498D731A101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752EB6B5-667F-4CC4-A927-6242CA0DAB2C
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19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205440-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1279/6-914-15 Prot., datë 11.08.2015, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: “Vendosja e sekuestros mbi aktivin e debitorit "SKENDERI G" shpk me NIPT 
K04004205V. Ky aktiv do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë”.

Lista e Dokumenteve:

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397939-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit (Shkurtim Vendimi) Nr.Regj 1467, date 
04.11.2015, leshuar nga Gjykata Administrative e Shkalles e Pare Durres e cila ka 
vendosur: Pranimin pjeserisht te padise. Deklarimin e pavlefshem te titullit ekzekutiv, 
vendimit Nr.3257 , date 11.03.2015 "Per rekuperimin me force te buxhetit doganor" te 
deges se Doganes Durres. i padituri ka afat 30 (tridhjete) dite te ekzekutoje ne menyre 
vullnetare Vendimin e Gjykates . Afati fillon nga data qe vendimi do te marre forme te 
prere . Ky vendim pasi mer forme te prere , perben titull ekzekutiv  dhe ekzekutohet nga 
Zyra e Permbarimit.Kunder ketij vendimi mund te behet ankim, ne Gjykaten e Apelit 
Administrativ Tirane, brenda 15 diteve nga e nesermja e shpalljes.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414249-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të ortakut të vetem datë 13.11.2015 ku 
është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Mbyllje adrese dytësore. Hapje adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Ndertime civile,industriale,turistike,rruge,ura,kanalizime,projektim,import-
eksport,materiale ndertimi,hidrosanitare,elektroshtepiake e mallra te ndryshem industriale 
dhe ushqimore me shumice dhe pakice.")          u be            ("Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ndertime civile,industriale, turistike, rruge, 
ura, kanalizime, projektim, import-eksport, materiale ndertimi, hidrosanitare, 
elektroshtepiake e mallra te ndryshem industriale dhe ushqimore me shumice dhe 
pakice. Bar-Bufe. Restorante, Lavazh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Gjok Doci, objekti me nr. pasurie 5/305, Zona Kadastrale 2932;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         LAGJA 16 
PRILL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C159E1-C5AF-4290-A371-68ECEC65C3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0795B997-C2C7-4F0B-BF58-695EDE9B75B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0795B997-C2C7-4F0B-BF58-695EDE9B75B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEEC0EA-EA0E-44B4-8B4B-B8BCDD2EA0FF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421770-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit date 18.11.2015 per shtimin e objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Ndertime civile,industriale, turistike, rruge, ura, kanalizime, projektim, import-eksport, 
materiale ndertimi, hidrosanitare, elektroshtepiake e mallra te ndryshem industriale dhe 
ushqimore me shumice dhe pakice. Bar-Bufe. Restorante, Lavazh.")          u be            
("Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Ndertime 
civile,industriale, turistike, rruge, ura, kanalizime, projektim, import-eksport, 
materiale ndertimi, hidrosanitare, elektroshtepiake e mallra te ndryshem industriale 
dhe ushqimore me shumice dhe pakice. Bar-Bufe. Restorante, Lavazh. Hotel")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500027-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kraste-Kruje, pike karburanti, nr pasurie 1881, zona kadastrale 8622;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738092-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 1246/8-0507-16 Prot,  datë : 
27.05.2016, protokolluar nga QKB, me Nr.2323 Prot, date: 03.06.2016, lëshuar nga studio 
permbarimore “ Kodra Bailiff Service”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6774CC2D-21CF-4112-B63B-4E157E60156D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28894D05-6FF7-40DA-AB38-5D74761E3D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792163A6-51F9-4001-BD44-6D3A2BAF4F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792163A6-51F9-4001-BD44-6D3A2BAF4F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AA253C-0199-4D14-BB4D-288E94F02DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8C44B6-EE97-46D7-B819-542E91948574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8C44B6-EE97-46D7-B819-542E91948574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405FBCB7-C598-4CEA-8285-72F9DA189EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9EA07F-149A-424D-B5E3-003B28E90805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2001DB14-06C1-4CC3-8381-B30A26FB0E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21FF56A-C5D0-45B3-A6CF-B4EFAB0F0F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21FF56A-C5D0-45B3-A6CF-B4EFAB0F0F2B
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sekuestros konservative ne kuotat e subjektin “ Skenderi G” (Elda)shpk, me NUIS 
K04004205V, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre  kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtare.Dokumenatcioni do te qedroje I bllokuar deri  ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804347-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.243 Prot., date 07.07.2016, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.Depozitim i vendimit Nr.06, date 18.07.2016, ku eshte 
vendosur emerimi i z.Frident Kuqi ne cilesine e administratorit per nje perriudhe pese 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMEZ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824466-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836330-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E938FEFD-1FDD-49B3-A8D0-794F25CA03E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035CEF18-7DB3-4FF9-939A-2894020254E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F67830-9E3E-451B-96CA-46334497DD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FC4999-9C29-4CCF-899D-7CF77A7BA621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FC4999-9C29-4CCF-899D-7CF77A7BA621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E8937-9207-41CD-AF9A-E8F4EFB4290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA6D071-7236-4A71-998A-18F41B86E39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB6BEAB-E758-45B5-A153-97D332271326
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866128-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940351-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kontrate Pengu, date  09.08.2016  Nr. 3517 Rep., 
Nr. 2004 Kol., e lidhur me pale “Europetrol Durres Albania sh.a dhe SKENDERI G sh.p.k 
(Kredimarres) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a  (Kredidhenes).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-102781-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 209 Prot., date 06.01.2017 lëshuar 
nga Dega Doganore Durres, ku eshte kerkuar: Aktivizimin e NIPT-it te subjektit “ 
Skenderi G”, me NUIS K04004205V.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112042-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB234F0-7352-4FE7-8359-280607685338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C634A84D-4F69-4F22-B651-3126043274CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EE4D56-3BE5-4AB9-87C6-43A85EB12FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840DC12F-F955-41A5-BD4A-CC4AD6E41419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840DC12F-F955-41A5-BD4A-CC4AD6E41419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E780D1F0-D86B-4FD0-972A-D1B1844342E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F04032-A161-4D2D-B000-E482B49B973B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166E508F-B3B8-4877-ABF4-6EFEF05E41C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C032AF95-B2C8-4F50-AAF4-DACC053968FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42959291-B177-44D1-B685-CF25BC49CC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9416DE4B-2DB9-46C6-8D8C-DEB2415DA0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B787BD61-24C6-42F4-9F31-ECFE1283B571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B787BD61-24C6-42F4-9F31-ECFE1283B571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EB8D37-8E07-4B82-9A59-F561A32E8E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4198A914-314A-4536-A54F-08745EA3C103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4198A914-314A-4536-A54F-08745EA3C103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4F376E-850B-4438-8EBC-601CEB09B342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48001CFA-2FA6-48EC-B5DE-BCA89DA98133
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.01.2017, ne te cilin eshte vendosur:Mbyllja e pese adresave  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 15 , gjysem rimorkio, ACR 012;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV MERCEDES BENZ, me Targe DR 3275 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targa AA 204 BI, Tipi Mercedes Benz;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV Mercedez DR 3617 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ATV MAN, me Targe DR 4086 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315942-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr. 102, date 
02.06.2017 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LAGJJA 
GURRA;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346197-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AB7E81-2A5B-4A06-9C8E-254BCFB5C37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7E89F-EE6B-448E-8D52-6774E04D266E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7E89F-EE6B-448E-8D52-6774E04D266E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AAEDFA-9383-4660-8A14-D3343CD3AE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2BED32-7C9E-4F23-88DB-6D826E4ABA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0817CB7-DCA6-49D2-8BEC-81284B06751C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6639E648-ACF3-4B82-BA99-ED613BDE987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6639E648-ACF3-4B82-BA99-ED613BDE987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E2006E-059B-4387-B764-F5F30B2F5549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA9832A-D1DC-4EF4-BBBD-4DCF2AE1B36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB9C382-0253-45D1-83F7-945B34CA6C0A
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454859-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472390-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2017 ku eshte 
vendosur:Miratimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2015.Miratimin e raportit 
te ekspertit kontabel te shoqerise Z.Berti Pashko te pergatitur ne lidhje me pasqyrat 
financiare te shoqerise per vitin financiar 2015. Miratimin e fitimit te realizuar gjate vitit 
fiskal ne shumen prej 59 290 930 leke, ky fitim do te kaloje i gjithi ne rritje te kapitalit te 
shoqerise.Gjithashtu ne rritje te kapitalit te shoqerise do te kalojne dhe fitimet e realizuara 
nga aktiviteti i shoqerise te cilat jane reflektuar ne bilancet e shoqerise te depozituara ne 
QKR per periudhat fiskale 2006-2014 ne shumat 662.304.500 leke. Kapitali i shoqerise pas 
kapitalizimit te fitimeve behet 985 934 674 leke. Emerohet ekspert kontabel i autorizuar i 
shoqerise Z.Berti Pashko per te ushtruar kontroll per pasqyrat financiare te shoqerise per 
vitin fiskal 2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "264.339.244,00"          u be            "985.934.674,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "264.339,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "985.934.674,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("264.339.244,00")            u be              ("985.934.674,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("264.339,24")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA58A753-FE16-4813-B288-95F543C545FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241B4E4B-0D4A-415C-8821-9CE230242C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A1583B-93F3-4669-88C3-A5AAF56D4D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9772BE72-A21E-40CA-B575-B6E0AE514F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B527B08-59B4-441C-B320-0902050C1025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA4F846-F142-4714-9B49-234047F46A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA62B04-9F40-44A7-92E6-2A666EAEF765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA62B04-9F40-44A7-92E6-2A666EAEF765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3679B497-CAF6-4D20-9315-33F4343F08C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B18B94-92A2-4899-BC41-5915068FD0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE5BED2-790E-44B7-94AA-75C6AB200CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494030A0-FE1C-4BD8-B3A9-8A1538B1B9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0AC4A0-0512-4311-B9A7-BB0C1FD0FE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AB6992-95F5-4BCA-AF61-BD081DFCDCD3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563827-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.31.10.2017, per hapje te dy ( 2 ) 
adresave dytesore dhe mbyllje e nje ( 1 ) adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Marsel Kashen, Godina Nr.5, Hyrja Nr. 1, Ap. 4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Kati 7, Objekt me zone kadastrale 8270, pasuri 3/251+1-20;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Pazar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569632-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.08.2017, ku eshte vendosur: 
Rritja e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Deklarate Noteriale Nr. 5923 Rep., Nr. 3465 
Kol., date 17.11.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "985.934.674,00"          u be            "1.037.424.744,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "985.934.674,00"          u be            "1.037.424.744,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("985.934.674,00")            u be              ("1.037.424.744,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-645972-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1DBBC2-AB33-48E9-A246-0DD46A439F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E8953D-BCD5-4682-8001-A1DC143A53CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920DABA4-ED94-45B4-81CD-D2E2ABB29449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE60B8DC-B694-4AFC-94A0-F2635618A7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE60B8DC-B694-4AFC-94A0-F2635618A7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA6D416-1262-46B7-8B50-9A53ACE39188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5741D1D4-E787-452C-8D6A-A4FBDC429E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5741D1D4-E787-452C-8D6A-A4FBDC429E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3951F28D-0C79-479B-8B90-B3EB22ABBA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854C6551-36E5-45E4-9FB8-33B4734DDDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98A5BD8-36A5-4CD6-A934-585A0B493262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554CB7A8-F81B-4932-8411-6977FAAB4716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D20F95-5177-4A8E-85FF-8D2C59F0B2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D20F95-5177-4A8E-85FF-8D2C59F0B2D0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.01.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Fshati Kullë, Sukth, Pasuria me Nr.221, ZK 2321;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676696-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 43 Prot 
date 19.02.2018 per miratimin e mbylljes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Kati 7, Objekt me zone kadastrale 8270, pasuri 3/251+1-20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687910-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdherit Nr. 313/30507-16 Prot.,datë 24.02.2018, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit  SKENDERI G sh.k.p me NUIS 
(NIPT) – K04004205V, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717581-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.03.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SUKTH I RI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227BD672-BED2-4E87-B745-5F2C45487E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0638F3CB-EC48-45A0-810D-8B0F86A7BADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0638F3CB-EC48-45A0-810D-8B0F86A7BADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108F748B-9492-4A81-9CBC-C44CB34D4E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA07973C-C2FB-4F80-882F-8F3155A102E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC039292-2EE0-45F8-ADAA-BF9B2BDB9DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC039292-2EE0-45F8-ADAA-BF9B2BDB9DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AC3DBD-4EF5-4061-AEA1-F2AADBC953A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35E1BAD-313E-4221-8287-9DF710EC85C8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735850-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 09.04.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Fshati "Dervican", Rruga Kryesore, Objekt, Zone kadastrale 
Nr.1476, Numer Pasurie 12/3, Vol.19, Faqe 26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758329-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.04.2018, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, Zona Kadastrale 2917, Numer Pasurie 18/56, Vol 15, Fq 168.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819581-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr.421/5  Prot,  datë : 11.06.2018, 
protokolluar nga QKB, me Nr.6842 Prot, date: 11.06.2018, lëshuar nga studio 
permbarimore “3H” shpk, ku eshte urdheruar: Te beje bllokimin e kuotave dhe e te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi aksioneve te subjektit “ Skenderi G” shpk, me NUIS 
K04004205V dhe administrator Friden Kuqi, per bllokimin e shitjes se aksioneve dhe 
tjetersimin e aktivitetit.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B632D-CAA4-440A-A92C-2CFBCBF8C5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B632D-CAA4-440A-A92C-2CFBCBF8C5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2E487F-2A70-4DD9-A22C-7B26DD6190BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19B3F52-EA83-4E27-BE02-E99C5C5AFF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436C2D27-4110-4AB9-8682-0E418AA78B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65003E00-2EC5-4FE8-BFB4-64D603F58D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F204401F-0D96-4ECA-8630-FC0782987B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F204401F-0D96-4ECA-8630-FC0782987B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D8E9E2-E6DD-4853-88EE-900592DAE1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D8E9E2-E6DD-4853-88EE-900592DAE1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E407CE-7510-42A1-B9EB-C67B13B6E1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C458FAA-9743-40F4-8F76-F1B078602746
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826738-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 421/8Prot., NR.42Dosje, datë 
14.06.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “3 H” sh.p.k, me përmbarues gjyqësor 
Haxhi Ismaili protokolluar nga QKB me nr. 7026Prot., datë 14.06.2018, ku është urdhëruar 
QKB: “Të pushojë ekzekutimin e Urdhërit të Ekzekutimit Nr. 309 datë 20.07.2017 të 
Gjykatës së Shkallës së Parë Durrës pasi është përmbushur detyrimi ndaj kreditorit”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834909-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844205-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese mbi Kuotat e Pjesemarrjes 
ne Shoqeri, date 26.06.2018  Nr. 2865Rep., Nr. 1321 Kol., lidhur midis Frident Kuqi, 
SKENDERI G sh.p.k, (Barrdhenes/Kredimarres) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a (Barremarres 
/Kredidhenes). 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854192-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F164565-189D-4EE3-AA10-1531C4535BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFE6338-B8C6-4118-8E04-CEC6340EAAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8454A447-5FCA-4671-A664-089BDAC1ACEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A467C3-1BBF-42AE-8E47-2D965092BE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C49F83-76EB-4CA9-9B74-66D99C9CEDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7696C04A-1C4A-4F3E-916F-74912C7BCD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB769BA4-532C-44BE-BA6E-786B293C32FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EEF42C-8E59-4069-A835-7A3102803E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88437C9-45D3-43A6-8C9D-AEF82E2956FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88437C9-45D3-43A6-8C9D-AEF82E2956FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFDC26A-AA03-4FCC-A7E1-F5D0B28D1590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5646DD7-54C2-4A07-B261-5F3B35DAE4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D096E9BA-7242-4A6D-9D43-7D901B734ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4736B941-B6EF-46D3-ACF9-82D3DC068E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4736B941-B6EF-46D3-ACF9-82D3DC068E1F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Ndertime civile,industriale, turistike, rruge, ura, kanalizime, projektim, import-eksport, 
materiale ndertimi, hidrosanitare, elektroshtepiake e mallra te ndryshem industriale dhe 
ushqimore me shumice dhe pakice. Bar-Bufe. Restorante, Lavazh. Hotel")          u be            
("Tregtim me pakice te karburanteve, gazit te lengeshem dhe vajrave lubrifikante. 
Ndertime civile, industriale turistike, rruge, ura, kanalizime, projektim, import-
eksport, materiale ndertimi, hidrosanitare, elektroshtepiake e mallra te ndryshem 
industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice. Bar-Bufe. Restorante. Lavazh. 
Hotel.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858248-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 22.06.2018, ku vendosi 
: Miratimin e pasqyrave financiare të vitit 2017 dhe fitimi i realizuar të kalojë për rritje 
kapitali të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.037.424.744,00"          u be            "1.061.062.572,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.037.424.744,00"          u be            "1.061.062.572,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.037.424.744,00")            u be              ("1.061.062.572,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864621-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.07.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Bilisht-Devoll, Pike Karburanti ne ane te Rruges, Korçe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A807F047-93D7-4312-8B93-A3D08FC0380F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A807F047-93D7-4312-8B93-A3D08FC0380F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9854AC5C-536B-4DE9-A9E6-BDB42D986897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E56F93D-D4C3-4F84-8E84-DAF78F9D91E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA664805-F5E9-4496-A070-4F8D5B3AE4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4B75F0-10BF-4441-AD3A-DED4AC5AA99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B822358-9606-4433-8F99-EF452784D7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B822358-9606-4433-8F99-EF452784D7FF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925089-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 7995/1 Prot. date 07.08.2018 per 
aktivizim te NUIS - it , leshuar nga Dega e Doganes Durres, per anullimin e kerkeses per 
bllokimin e NUIS - it (NIPT - it) te subjektit SKENDERI G Shpk me NUIS (NIPT) 
K04004205V, pasi nuk eshte me debitor si pasoje e shlyerjes se borxhit doganor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947990-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 155 Prot 
date 20.09.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, Unaza e Re, Afer Euromax-it;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996210-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1606/70518-18Prot., datë 29.10.2018, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, protokolluar 
nga QKB me nr. 12326Prot., datë 31.10.2018, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “SKENDERI G”shpk 
Nipt K04004205V dhe administrator Frident Skender Kuqi dtl 01.04.1960, si dhe mbi të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve duke  ndaluar tjetërsimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund të 
ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003838-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6BADA1-B601-4329-B1F5-65E2A664BBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6BADA1-B601-4329-B1F5-65E2A664BBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC701DCF-E85F-4C3B-88E3-8747CC5D7E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D4DA7E-4100-4EFD-B81F-F973192FBE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD43050-7F7A-4F4D-A79E-7D0DE620971B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BA016F-8AB2-4694-BE64-2F88AE4D00EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BA016F-8AB2-4694-BE64-2F88AE4D00EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745CD268-B8E0-4ED3-AEB7-6DF5CAA762F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D9FF00-67B2-42E9-B3CC-B97270B51CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519FDFA1-6DD4-4E0C-804D-D8D35F4D0C05
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("europetrol.albania@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         Fshati 
Kullë, Sukth, Pasuria me Nr.221, ZK 2321;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024714-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1606/14  0518-18 Prot., datë  
27.11.2018  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, 
ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e 
debitorit shoqeria “SKENDERI G” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K04004205V, me 
administrator Frident Kuqi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039457-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr. 190, datë 14.12.2018, ku është 
vendosur:Mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Liq Artificial, Ura e Dajlanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-052212-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1859/7-0585-18 Prot., datë 
17.12.2018, protokolluar nga QKB me Nr.14507Prot., datë 20.12.2018,  lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BC9F2B-4E79-4F5C-9E7F-5980B4CCCD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B47B88-BF73-4FB5-A70B-BEE2EDAD624C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B47B88-BF73-4FB5-A70B-BEE2EDAD624C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAA3DFF-8E0E-4002-9F40-FFBDD346E58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDD6CBB-E939-4A70-9CE7-12DF66A7A866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCE9E46-9035-4C13-9371-4609C0CC5F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D8FE12-9477-4B51-A9FA-6D2E633C05F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A123FE13-B701-403D-9AD5-F1793A9F7918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A123FE13-B701-403D-9AD5-F1793A9F7918


39

masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore “Skenderi G” sh.p.k,   me 
NIPT K04004205V, me administrator Frident Kuqi, me si dhe mbi të drejtat që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre 
si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi qe do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar. 
Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059293-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.31/5-0585-18 Prot., datë  03.01.2019  
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit 
shoqeria “SKENDERI G” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K04004205V, me administrator 
Frident Kuqi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167504-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
15.04.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Koder Thumane;         
Thumane, Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188805-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr. 145/5-0033-19 Prot.,  Nr. 137/5-
0025-19 Prot.,  Nr. 144/5-0032-19 Prot., Nr. 138/4-0026-19 Prot.,  Nr. 139/5-0027-19 
Prot.,  Nr. 140/5-0028-19 Prot.,  Nr. 141/5-0029-19 Prot.,  Nr. 142/5-0030-19 Prot.,  Nr. 
143/5-0031-19 Prot.,  datë 04.04.2019, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private 
“BESA” sh.p.k, ku ështe urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros konservative ne 
aksionet, kuotat e debitorit “SKENDERI G” sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT) – 
K04004205V dhe administrator Frident Kuqi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi 
i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin Tregtar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A333EC3B-CC04-4F73-8A5E-1BD2E594816F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860A3D47-95CD-4D20-8F15-8852EA0045D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6F2D87-F033-48CF-AE79-2D6F7FE8D51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65042801-7058-4503-85EC-749511EF0DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F187EA5-F100-4EF1-915E-BB9F915A5A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F187EA5-F100-4EF1-915E-BB9F915A5A4D
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Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-286690-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Ndarja e fitimit Bilanc 2018  date  23 Korrik.pdf
Skenderi G Shenime Shpjeguese  2018 PDF.pdf
Skenderi G Shenime Shpjeguese  2018 PDF.pdf
Konferme pagese gjobe mosdorezim bilnaci viti 2018 date 08 10 2019.pdf
Skenderi G Shenime Shpjeguese  2018 PDF.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357679-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
01.10.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja Gjok Doci, objekti me nr. pasurie 5/305, Zona Kadastrale 2932;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584807-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Skenderi G 2019.pdf
2.Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179BB91A-8FFA-489E-B995-20E3A0B4A4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E100F5-EB74-4639-84FE-B2124102C4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2C4442-F716-4287-B419-1C77DE6CF188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A359CC-3DAE-4F0A-BE4B-94DBCCAED6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F45A107-1D83-4FE2-A454-1DBC2920D887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7511622-1368-4AE8-A72B-49E6AEA154C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A4654F-972A-46C2-ABE0-F5DB4C7FF05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE28236-11B8-4C72-93C4-2C4002655B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CFFDCE-7BCD-4330-8B75-08B10A13793C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02C8167-9FB5-43C0-9041-21A8AFF4112B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42076A9-11B2-4EBF-B375-30BF58A1D43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA5F6AF-1CB3-45E4-93C0-83AEAEBD22B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA5F6AF-1CB3-45E4-93C0-83AEAEBD22B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73C97C3-216C-4513-B853-DE3F76015978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C904739E-FBBD-41D8-8A7E-E5E7F6FA15E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A125A6-9BB6-4E4C-97CF-029D7FC2F654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E67628F-F1F8-474E-8EE0-AA88C4D40ED2
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Mandat Banke Fature per Arketim.pdf
5-CashFlow (indirekt).xlsx
Shenimet Shpjeguese Skenderi G 2019.pdf
1.Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Shenimet Shpjeguese Skenderi G 2019.pdf
Vendim Ortakesh Skenderi G 2019.pdf
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590763-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.09.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Tresh;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643514-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.01.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Lagjja Kroi, Librazhd-Rrajce Fushe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658764-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.02.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         RR 
DURRESIT LAPRAKE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BB9FA0-E7D3-4A7B-8EAE-BF8FB8F07812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C36650-795F-4A10-985D-9D973124002B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ED8A12-B1B4-4764-981A-3812E81944F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B05D3B3-7B53-494B-84FF-A4F3834BFCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D88D1E-CBAD-4607-A41D-DE2B4C52E02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FD70BA-BA7C-41C6-A8FC-FB4E5CB16EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A654E01-C36B-4CC5-8954-EE8056DF0AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9091236A-23CF-4CFF-82D1-7CA9171B6AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E523D4A-AD82-4493-B02E-927CBE0F1303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E523D4A-AD82-4493-B02E-927CBE0F1303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB224B6-045E-4A16-B787-E47333F2AEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F7E10B-3BEB-41A1-94C3-8203CD9C004A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163736A4-C618-4B32-86A2-D7A702EA794C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80C50AA-4AD8-4CD5-99D4-EEE9FCCFC9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80C50AA-4AD8-4CD5-99D4-EEE9FCCFC9EA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682438-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bashkia Tirane, Rruga e Durresit, Zona Kadastrale Nr.8310, Numer Pasurie 10/169;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684438-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 79 Prot datë 06.04.2021 ku eshte 
vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Kala, Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750126-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.19.07.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/07/2016")            u be              ("19/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frident Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2021")            u be              ("19/07/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01493109-23C1-49B2-97AA-3FA00A6C9937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C5BA11-94BF-4C0E-8DC0-C639A9BDDC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D89B4A-B2A1-4DCE-B680-E49F6153D858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D89B4A-B2A1-4DCE-B680-E49F6153D858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06169F2C-7F02-440E-9FB6-0C768AA97435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06169F2C-7F02-440E-9FB6-0C768AA97435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8847B1E4-0C83-4E5C-BAF5-986BD73E3437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA1E085-7C4D-4D44-8AEA-EEE75CFA451A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49C0E5B-F45A-421D-8458-63E65F4B7F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24B538F-D734-45D1-9853-85F75AC6FACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24B538F-D734-45D1-9853-85F75AC6FACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FAA44B-DE77-447F-BB5A-B196270B3719
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806660-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit  Nr. 876  Dosje, Nr. 876/6 Prot., date  
21.10.2021, lëshuar nga “Zyra Permbarimore Private  3H” SHPK  ku është urdhëruar:  Te 
bllokohen  kuotat dhe te  drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i aksioneve nga  subjekti , 
shoqeria  SKENDERI G  me NUIS (NIPT) - K04004205V me  administrator   z.Frident 
Kuqi .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823141-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 876/11  Prot., Nr. 276 Dosje, datë 
17.11.2021, lëshuar nga Haxhi Ismaili Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës së Përmbarimit 
Privat ''3 H'' shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 20038 Prot., datë 22.11.2021, ku është 
urdhëruar: Zhbllokimi menjëherë nga sekuestro konservative i pronave të luajtshme apo të 
paluajtshme, së bashku me depozitat, kreditë apo llogaritë bankare  të debitorit 
“SKENDERI G” shpk me Nipt: K04004205V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-914450-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Bilanc 2020.pdf
1 Pasqyra e performances 2020 SKENDERI G.xlsx
Raporti SKENDERI G SHPK IFRSShenime Shpjeguese PF-SG 2020 Draft.pdf
1 Pasqyra e kapitalit 2020 SKENDERI G.xlsx
1 Pasqyra e pozicionit 2020 SKENDERI G .xlsx
Pagese gjobe pasqyrat Fin.2020,Skenderi G shpk.pdf
shenimet shpjeg SKENDERI G V2020_202208011331.pdf
Skenderi G Shenime Bilanci  31122020. pdf.pdf
1 Pasqyra e fluksit 2020 SKENDERI G .xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3787C959-0E73-4114-A23D-7BBED31765E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6815F961-24C2-4525-BD52-8CBD5ABFFA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6815F961-24C2-4525-BD52-8CBD5ABFFA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6148120C-8883-4797-BF41-ED7F1E05C829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0765B6FF-A522-4036-87E8-BDC95658DA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB06DCE-FFFC-4831-A4D7-7D8E1E7687EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A0C9F7-8909-4DC3-9589-A40C96BFF1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC07461-395D-4F0E-84D1-E387AD71A286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99F1114-B4A8-472D-88AE-F9A944446CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82300B0E-E81D-4DB5-A95A-723AE4098986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8785847-599F-45BF-8E91-F5FB40B8F731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728D40B1-25D1-4353-BD85-BFD392EA4802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28658372-7573-4A15-BFDD-CC7E3921B698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F5367B-E494-4063-8574-725B0C9797B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A08554-1792-4135-92D4-E1E9D01BE6E6
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09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969944-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese  Skenderi G 2021  Deklarimi 31032022.pdf
Shenime Shpjeguese  Skenderi G 2021  Deklarimi 31032022.pdf
Vendimi i Ortakut te Vetem per miratimin e PF.viti 2021 Skenderi G shpk (1).pdf
Shenime Shpjeguese  Skenderi G 2021  Deklarimi 31032022.pdf
1 Pasqyra e fluksit 2021 SKENDERI G .xlsx
1 Pasqyra e pozicionit 2021 SKENDERI G .xlsx
1 Pasqyra e kapitalit 2021 SKENDERI G.xlsx
1 Pasqyra e performances 2021 SKENDERI G.xlsx

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975874-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.07.2022 për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.061.062.572,00"          u be            "1.090.942.741,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.061.062.572,00"          u be            "1.090.942.741,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.061.062.572,00")            u be              ("1.090.942.741,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981145-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.08.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Pasuria 79/51, ZK 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-139268-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.06.2023 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA4DB31-7D5F-4DC9-AE61-F1F619D81FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76404594-B833-4DDA-BACB-D97362527B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FE96CE-D082-443D-A41D-11EE2DD2533D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEF4BB7-4FBC-4C1B-BA2B-C68671EE53BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B8D4E2-8CCA-42E3-B4FA-087B0EFD941D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9CB276-2D71-45A3-AC22-4DADD3C3091D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2D4A6F-1433-42F6-9369-7B92381BBAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022B666C-A787-4EBA-98F0-3F23A0D43AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BACEF7-DC0D-499C-A4AC-2773BFF1F4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D26D7D1-C0B5-4ACC-8FDC-750504CC679D
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, Zona Kadastrale 2917, Numer Pasurie 18/56, Vol 15, Fq 168.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164791-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitSKENDERIG.xlsx
PasqyraekapitalitSKENDERI.xlsx
PasqyraeperformancesSKENDERIG.xlsx
VendimiAsamblesesePergjithshmeSkenderiGviti.pdf
PasqyraefluksitSKENDERIG.xlsx
RaportiecurisepershoqerineSkenderiGviti.pdf
RaportiecurisepershoqerineSkenderiGviti.pdf
ShenimetshpjegueseSkenderigviti.pdf

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254819-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerëve datë 
16.02.2024 për emërimin e ekspertëve kontabël të shoqërisë 
Telefon ishte            ("347686")          u be            ("0686089459")         
E-Mail ishte            ("europetrol.albania@yahoo.com")          u be            
("vasil.dede@europetrolalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Holly Pashko")                      Nga data 
"16/02/2024
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Evana Gaxho")                      Nga data 
"16/02/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258215-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 27.02.2024, ku eshte 
vendosur largimi nga detyra i Administratorit Z.Frident Kuqi dhe emerimi ne detyre i 
Administratorit Z.Skënder Kuqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Kuqi")                      Nga data "28/02/2024             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259991E9-C88E-49BA-8338-FF5646B44890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B578A440-0A19-4455-B9EE-0B8B23980DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DBDB87-4D1C-4154-BF36-35F02F493709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA38705-E18D-4B25-828A-693C27768DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F451D86-53CF-453C-A0B2-279A6F75145A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC7D336-FF6A-4C6C-8F5D-FC1F1BF920AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57895378-B2B2-40CE-87BD-6A8D5C27BFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604110BF-DCBE-4791-9D21-D7CDD0D627B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83488D4-AC45-45E7-AB08-ACA63F7CABAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537E027B-29FF-47DA-8888-ACB5B91520A6
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Ne daten "28/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Frident Kuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345974-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeShpjegueseRaport.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RAPORTIECURISESEVEPRIMTARISESGPDF.pdf
VENDIMIASAMBLESE.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
MARREDHENIETMEINSTPUBLIKESG.pdf

Datë: 30/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268328C0-77E6-4721-9BF1-593FE3E37CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC13E1DC-4DBE-4B14-BB9A-629CCCE6BCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB441839-09F5-4688-8332-BAA71F92FECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9DD4C6-830A-44F3-89EB-D2C0D8957CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC82732B-5762-417E-A5CA-E0E0F32D3951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58DC8F8-473E-4F8F-90C9-70248265E2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A6EB65-3064-4D4A-9604-F65A76A16A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A868C7-8389-4F82-9399-0D905DC73FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ED8D20-A88C-4EF3-9315-76BBA84BB525

